



Listado de ingredientes y alérgenos **Dulces de Navidad 2024.**

Chocolate a la taza.



Ingredientes:

Azúcar, cacao semidesgrasado en polvo, chocolate en polvo (*pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de soja*), almidón de maíz y vainillina.

Condiciones de conservación:

Mantener a 16° C.

Peso:

200 g.

Información nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g	
Valor Energético / Energía	2262 kJ / 541,50 kcal
Grasas / Lípidos de las cuales saturadas	44,75 g g
Hidratos de Carbono de los cuales azúcares	32,85 g g
Proteínas	7,90 g

Sal	0,02 g
-----	--------

Mallorca